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BÜYÜKŞEHİR E-DEVLET
ENTEGRASYONUNDA 1’NCİ SIRADA

TRAKYA GÖSTERİ VE KONGRE MERKEZİ’NİN YAPIMI 
TÜM HIZIYLA SÜRÜYORÇağın gereklerini yerine getiren ve 

teknolojik gelişmeleri vatandaşların 
yararı için kullanarak dijital platformda 
adından söz ettiren Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi, E-Devlet uygulaması 
üzerinden vatandaşlarına sunduğu 17 
hizmeti ile 30 büyükşehir belediyesi 
arasında en fazla entegrasyona sahip 
büyükşehir belediyesi olma özelliğini 
koruyor.

Başkan Albayrak: “Dijital değişim 
ve dönüşüm kapsamında 
çalışmalarımıza hız kesmeden devam 
ediyoruz”

E-Devlet platformu üzerinden sunulan 
hizmetlerle vatandaşların işlemlerini 
güvenli ve hızlı bir şekilde yerine 
getirmesini sağladıklarını belirten 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, “Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi olarak vatandaşlarımızın 
hizmetlere en kolay ve güvenli şekilde 
ulaşmasını sağlamak adına, dijital değişim 
ve dönüşüm kapsamında çalışmalarımıza 
hız kesmeden devam ediyoruz.” dedi.

E-DEVLET PLATFORMUNDA 17 
UYGULAMA İLE HİZMET VERİLİYOR

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
E-Devlet platformunda askıda imar planı 
sorgulama, belediye hizmetleri sorgulama, 
hal ürün bilgisi sorgulama, ihale 
sorgulama, meclis gündem sorgulama, 
meclis kararı sorgulama, mezar yeri 
sorgulama, nöbetçi eczane sorgulama, 
vefat bilgisi sorgulama, e-bordro 
sorgulama, beyan bilgileri sorgulama, sicil 
bilgileri sorgulama, tahakkuk bilgileri 
sorgulama, tahsilat bilgileri sorgulama, 
talep/öneri başvurusu ve sorgulaması, 
barkodlu belge doğrulama hizmeti 
veriliyor.

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Çorlu’da 
devam eden proje ve yatırımları 
yerinde inceledi, Çorlu Belediye 
Başkanı Ahmet Sarıkurt’tan 
çalışmalar ile ilgili bilgi aldı, 
görüş alışverişinde bulundu.

Başkan Kadir Albayrak, Büyükşehir 
Belediyesi ve Çorlu Belediyesi iş birliğiyle 
yapımı sürdürülen Trakya Gösteri ve 
Kongre Merkezi’ni, Çorlu Belediye Başkanı 
Ahmet Sarıkurt ile birlikte ziyaret ederek 
devam eden çalışmaları  yerinde inceledi 
ve projede görevli teknik personelden bilgi 
aldı.

Başkan Albayrak: “Trakya Gösteri ve 
Kongre Merkezi Çorlumuzda önemli 
bir ihtiyacı karşılayacak”

Trakya Gösteri ve Kongre Merkezi’nde 
çalışmaların büyük bir hızla devam ettiğini 
belirten Başkan Albayrak, “Çorlu’muzun 
önemli bir ihtiyacını karşılayacak olan 
Trakya Gösteri ve Kongre Merkezi’ni kısa 
süre içerisinde tamamlayarak halkımızın 
hizmetine sunmayı planlıyoruz. İlçe 
belediyelerimizle koordineli bir şekilde 
halkımızı, hizmetlerin en kalitelisi ile 
buluşturmaya devam edeceğiz.” dedi.

Trakya’nın En Büyük ve En Modern 
Sanat Kompleksi Olacak

21.435 metrekare arsa üzerinde toplam 
6.900 metrekare taban oturumuna sahip 

Trakya Gösteri ve Kongre 
Merkezi, kongre, gösteri, tiyatro, 
konser, ödül töreni ve konferans 
gibi sanatsal ve kültürel 
organizasyonlara ev sahipliği 
yapacak. Trakya’nın en büyük ve 
en modern sanat kompleksinde 
780 kişilik ana salon, 200 kişilik 
Black Box Theatre, 800 metrekare 
fuaye ve kafe alanı, iki simultane 
tercüme ekibi odası, projeksiyon 
ve görsel efekt odası, 11 adet 
sanatçı kulisi ve çoklu kulislerin 
yanı sıra 12’si engelli olmak üzere 
toplam 233 araçlık otopark alanı 
bulunuyor.
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UÇMAKDERE’DEKİ TARİHİ TAŞ BİNA 
RESTORE EDİLİYOR

Yok olmaya yüz tutmuş kültürel 
mirasları korumak, korurken 
özüne sahip çıkmak, gelecek 
nesillere aktarabilmek ve 
yaşatabilmek için hayata 
geçirilen Miras Atölyesi I-II 
projeleri kapsamında başarılı 
restorasyon çalışmalarına 
imza atan Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi, Şarköy’e bağlı 
Uçmakdere Mahallesi’nde 
bulunan tarih taş binada 
restorasyon çalışmalarını 
sürdürüyor.

BAŞKAN ALBAYRAK: “GÜNÜMÜZE 
ULAŞAN KÜLTÜR VARLIKLARINI 
RESTORE EDEREK KENTİMİZE 
KAZANDIRMAYA DEVAM EDİYORUZ”

İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığınca 
yürütülmekte olan restorasyon 
çalışmalarını yerinde inceleyen Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Günümüze ulaşan kültür 
varlıklarını restore ederek kentimize 
kazandırmaya devam ediyoruz. 
Turizm vizyonumuz kapsamında kırsal 
turizmi geliştirmeye yönelik çalışmalar 
yürütüyoruz. Kırsal mahallelerimizde 
tamamladığımız her bir restorasyon 
projesi, kırsal turizmimizin yeni bir 

değeri haline geliyor. Bu anlamda özgün 
mimari tasarımıyla Uçmakdere’nin en 
güzel yapılarından biri olan taş binanın 
restorasyonu da, eşsiz doğal güzelliklere 
sahip bu şirin mahallemizdeki ziyaret 
noktalarına bir yenisini ekleyecektir. Kırsal 
turizm geliştikçe bölgedeki kalkınma 
ivme kazanacak ve istihdam olanakları 
gelişecektir. Kültürel miraslarımızı 
korumak, korurken özüne sahip çıkmak, 
gelecek nesillere aktarabilmek ve 
yaşatabilmek için çalışmalarımıza devam 
edeceğiz.” dedi.

TAŞ BİNA ÖZGÜN MİMARİSİYLE DİKKAT 
ÇEKİYOR

Özgün mimarisiyle dikkat çeken taş 
binada, cümle kapısından girilen 
zemin katta hayat, taşlıklar, ambar, 

depo, kiler, ahır, kazan-aş ocağı veya 
mutfak, kışlık oda ve üst kata çıkılan 
merdivenler yer alıyor. Üst katta ise 
ailenin günlük yaşamını geçirdiği, sofa 
etrafında sıralanmış odalar bulunuyor. 
Uçmakdere’deki kültür varlıkları arasında 
özel bir yeri olan taş bina, aslına uygun bir 
şekilde restore edildikten sonra bölgenin 
kırsal turizmine kazandırılmış olacak.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
kurulduğu günden bu yana 
il genelinde ulaşım kalitesini 
arttırmak ve vatandaşlara 
konforlu bir ulaşım imkânı 
sağlamak amacıyla yol yapım, 
onarım ve bakım çalışmalarına 
devam ediyor. Bu kapsamda 
Malkara ilçesi SSB beton yol 
olarak yapımı tamamlanan 
Malkara ilçesi İshakça-
Karaiğdemir- Evrenbey- Kırıkali 
ve Yörük mahalleleri bağlantı 
yolu düzenlenen törenle hizmete 
açıldı.

Malkara ilçesi Evrenbey Mahalle 
Meydanı’nda gerçekleştirilen törenin 
açılış konuşmasını Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreter Yardımcısı Metin Pakdil 
gerçekleştirdi. Pakdil konuşmasında 
bağlantı yolu ile ilgili teknik bilgileri 
paylaştı.

Başkan Kadir Albayrak: “11 Milyon 
750 Bin TL’lik yatırımla bağlantı 
yolumuzu Malkaralı hemşehrilerimizin 
hizmetine sunuyoruz”

Metin Pakdil’in ardından kürsüye 
gelen Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, “Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyemizin yol ağını 

genişletmenin mutluluğu içerisindeyiz. 
2014 yılında göreve geldiğimizde kırsal 
mahallelerimizin yolları atıl durumdaydı. 
Yol yapım çalışmalarımızı hızlı, etkin 
ve verimli bir şekilde gerçekleştirmek 
için gerekli yatırımları yaptık. Hacıköy 
Asfalt Üretim Tesisimizi ve Fen İşleri 
Şantiyemizi inşa ettik. Günümüz itibariyle 
en modern iş makinelerine sahibiz. Eş 
zamanlı olarak farklı ilçelerde yol yapma 
imkân ve kabiliyetine sahibiz. Tekirdağ 
ilimizin büyükşehir statüsüne kavuşması 
kırsal mahallelerimizin de ilçe merkezleri 
gibi hizmet alabilmesine olanak sağladı. 
Bugün burada açılışını gerçekleştirdiğimiz 
bağlantı yolumuz da bu hizmetlerimizden 
biridir. Açılışını gerçekleştirmekte 
olduğumuz bu iş için toplam 11 milyon 
750 bin TL harcama yaptık.  Ayrıca İshakça 
Mahallemizin ana deresi üzerine denk 
gelen 400 metrelik kısımda SSB yol yapımı 
atlanmıştır. Proje çalışmaları devam eden 
İshakça Ana Dere Köprüsü inşaatını 2022 
yılı içerisinde tamamlayacağız. Aynı 
şekilde köprü bağlantı yollarını yapacağız. 

Her şeyin en iyisini hak eden siz değerli 
vatandaşlarımıza yönelik hizmetlerimiz 
artarak devam edecek. Bugün burada 
açılışını gerçekleştirdiğimiz 20 kilometrelik 
yolun hayırlı olmasını diliyor, yol yapım 
çalışmalarımızda emeği geçen herkese 
teşekkür ediyorum.” dedi.

Törende Malkara Belediye Başkanı Ulaş 
Yurdakul da bir konuşma yaparak bağlantı 
yolunun yapımında emeği geçen başta 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak olmak üzere herkese 
teşekkür ederek yolun hayırlı olması 
temennisinde bulundu.

Toplam Yol Uzunluğu Yaklaşık 20 Km

Toplam uzunlukları yaklaşık 20 km olan 
Malkara İlçesi İshakça - Karaiğdemir - 
Evrenbey - Kırıkali - Yörük Mahallelerini 
birbirine bağlayan ve eski hali sathi 
kaplama olan yol ile İbrice Mahallesi’ni 
Hayrabolu yoluna bağlayan yolda, 
ağır vasıta trafiği ve trafik yoğunluğu 
nedeniyle önemli ölçüde bozulmalar 
olmuş ve yol genişliği yer yer 5 metreye 
kadar düşmüş durumdaydı. Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi tarafından 2022 
yılı yatırım programına alınan yolun 
genişliği 7,5 m’ye çıkarılarak toprak işleri, 
sanat yapıları ve alt temel tabakası ile 
üzeri silindirle sıkıştırılmış beton kaplama 
yapıldı. Söz konusu yolda 25.000 metreküp 
beton, 25.000 metreküp alt temel, 40.000 
metreküp taş dolgu ve 300 m büz 
kullanılarak yol standardı yükseltildi.

Malkara ilçesi İshakça-Karaiğdemir- 
Evrenbey- Kırıkali ve Yörük Mahalleleri 
Bağlantı Yolu Açılış Törenine; Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, Malkara Belediye Başkanı Ulaş 
Yurdakul, Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreter Yardımcısı Metin Pakdil, mahalle 
muhtarları, siyasi parti temsilcileri, sivil 
toplum kuruluşlarının temsilcileri ve 
vatandaşlar katıldı.

MALKARA İLÇESİNDE 20 KM’LİK BAĞLANTI 
YOLU HİZMETE AÇILDI
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KADIN DANIŞMA MERKEZİ ATÖLYELERİ 
KATILIMCILARINA KATILIM BELGELERİ 

TÖRENLE VERİLDİ

8 MART DÜNYA EMEKÇİ KADINLAR GÜNÜ 
YÜRÜYÜŞÜ DÜZENLENDİ

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
sosyal belediyecilik anlayışı ile 
hareket ederek Türkiye’deki 
güncel sorunlara çözüm 
bulacak projeleri hayata 
geçirmeye devam ediyor. Bu 
kapsamda Çerkezköy Kadın 
Danışma Merkezi bünyesinde 
gerçekleştirilen Kadın 
Çalışmaları Atölyesi ve Çocuk 
Etkinlikleri Grubunda yer alan 
katılımcılara katılım belgeleri 
düzenlenen törenle takdim edildi.

Çerkezköy Atatürk Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştirilen törene Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler 
Dairesi Başkanı İsa Karadağ, Aile ve 
Toplum Hizmetleri Şube Müdürü İbrahim 
Göktaş ve kursiyerler katıldı. Burada bir 
konuşma yapan İsa Karadağ, Çerkezköy, 
Çorlu ve Süleymanpaşa’da bulunan 
Kadın Danışma Merkezleri bünyesinde 
gerçekleştirdikleri çalışmaların kendileri 
için çok büyük önem taşıdığını belirterek 
tüm katılımcılara teşekkür etti. Törende 
Kadın Çalışmaları Atölyesi bünyesinde 16, 
Çocuk Etkinlikleri Grubu bünyesinde 14 
olmak üzere toplam 30 atölye katılımcısına 
katılım belgeleri takdim edildi.

Toplam 30 Katılımcıya Belgeleri 
Takdim Edildi

Kadın Danışma Merkezi’nde hayata 
geçirilen Kadın Çalışmaları Atölyesi 8 
haftalık bir dönemi kapsadı. Haftada 
bir gün 1,5 saatlik oturumlar halinde 
gerçekleştirilen atölyede Uzman 

Psikolog Beril Buket Bağcı ve Sosyal 
Hizmet Uzmanı Pınar Keklik’in 
kolaylaştırıcılığında; iletişim, haklar, 
toplumsal cinsiyet, sağlığı koruyucu 
davranışlar, stres yönetimi, şiddetsiz 
iletişim ve çocuğun gelişim dönemleri 
konuları ele alındı. Okul öncesi çocukların 
gelişim alanlarını destekleyici etkinlikleri 
içeren ve 8 haftalık oturumlar şeklinde 
planlanan Çocuk Etkinlikleri Grubunda 

ise 90 dakika süren oturumlar boyunca 
Türkçe dil etkinliği, müzik etkinliği, oyun 
ve hareket etkinliği, sanat etkinliği ve 
drama etkinliklerinden yararlanılarak 
bilişsel gelişim, psikomotor gelişim, dil 
gelişimi, sosyal ve duygusal gelişim ve öz 
bakım gelişimi gibi alanlarda uygulamalar 
yapılırken çocukların özgüven 
kazanabilmesi, grup içinde uyumlu 
hareket edebilmesi, olumlu davranışları 
taklit ederek öğrenmesi hedeflendi. 
Çocuk Gelişimci Meltem Balcı tarafından 

gerçekleştirilen uygulamalar sırasında 
çocuklar üzerinde yapılan gözlemler 
sonucunda 4. haftadan itibaren ebeveynler 
ile de seanslar düzenleniyor.

Başkan Albayrak, “Kadın ve 
Çocukların Yanında Olmaya Devam 
Edeceğiz”

Konu hakkında açıklama yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Tekirdağ’da yaşayan kadınların 
bir araya gelmelerine katkı sağlamak, 
tespit edilen kadın sorunları ile ilgili 
bilgilendirme yapmak ve uygulamalarına 
destek olmak amacıyla hayata 
geçirdiğimiz Kadın Çalışmaları Atölyemiz 
ile çocuklarımızın bilişsel gelişimlerini 
destekleyecek Çocuk Etkinlikleri 
Grubu’na katılan tüm vatandaşlarımıza 
teşekkürlerimi iletiyorum. Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi olarak kadınların ve 
çocukların yanında yer almaya, kendilerine 
destek olmaya devam edeceğiz.” dedi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ve 
Tekirdağ Kadın Dayanışma Platformu 
iş birliğinde 8 Mart Dünya Emekçi 
Kadınlar Günü dolayısıyla yürüyüş 
düzenlendi.

Süleymanpaşa ilçesinde gerçekleştirilen yürüyüşe 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, Tekirdağ’da faaliyet gösteren birçok 
kadın derneği ve sivil toplum kuruluşu ile 
vatandaşlar katıldı. Büyük bir coşku içinde 
gerçekleştirilen yürüyüşte kadınlar eşitlik, kadın 
hakları, kadına yönelik şiddetle mücadele ile ilgili 
taleplerini dile getirdiler.

Çevredeki vatandaşların da alkışlarla destek 
verdiği 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü 
yürüyüşü Hasan Ali Yücel Meydanı’nda basın 
açıklaması okunması ile son buldu.

“Emeğin Hakkının Verildiği, Şiddetsiz Ve 
Ayırımsız Bir Dünya İstiyoruz”

Medeni Kanun’un önemi, çalışma hayatında 
yaşanan eşitsizlikler, kadın yoksulluğu ve 
savaşların önce kadınları etkilediği konularına 
değinilen basın açıklamasında, “Eşit istihdam, 
kreş ve iş yerinde şiddeti önleme mekanizmaları 
için etkin politikalar uygulanmalı. Kadın-erkek 
eşitliği temelinde istemlerimizin yerine getirilmesi 
için sözde kalmayan, bütüncül, sosyal ekonomik 
politikalar uygulamak gerektiği kabul edilmeli. 
Bütçe hazırlanırken toplumsal cinsiyet eşitliği 
esas alınmalıdır. İsteklerimiz olmaz şeyler değil. 
Kadınlar olarak, evimizde, iş yerimizde, sosyal 
yaşamımızda, siyasette ve dış ilişkilerde barışın, 
sevginin, birliğin egemen olduğu, emeğin hakkının 
verildiği, şiddetsiz ve ayrımsız bir dünya istiyoruz. 
Böyle bir dünya mümkün, buna inanıyoruz!” 
denildi.

Başkan Albayrak: “Hayatın her alanında var 
olan kadınlarımızın, 8 Mart Dünya Emekçi 
Kadınlar Günü’nü En İçten Duygularımla 
Kutluyorum”

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü yürüyüş ve 
basın açıklaması sonrasında konu ile ilgili açıklama 
yapan Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, “Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
olarak adalet ve eşitliği temel alan bir anlayışla, 
her şeyin en iyisine layık olan kadınlarımız için 
çalışmaya ve emekçi kadınlarımızı desteklemeye 
devam edeceğiz. Sevgi, emek ve özveriyle 
dünyamızı daha yaşanılabilir hale getiren ve 
hayatın her alanında var olan tüm kadınlarımızın, 
8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü’nü en içten 
duygularımla kutluyorum.” dedi.
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Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
ve 29 Ekim Kadınları Derneği 
işbirliğiyle 8 Mart Dünya Emekçi 
Kadınlar Günü etkinlikleri 
kapsamında “Kadın ve Toplum” 
paneli düzenlendi.
Süleymanpaşa ilçesindeki Tekirdağ 
Ticaret ve Sanayi Odası’nda Av. Delal 
Dağ’ın moderatorlüğünde gerçekleştirilen 
panelde, Av. Şenal Sarıhan, Gazeteci 
Zeynep Gürcanlı, ve Doç. Dr. Gamze Varol 
konuşmacı olarak yer aldı.  Vatandaşların 
yoğun ilgi gösterdiği panelde hukukta 
kadının yeri, kadına yönelik şiddetle 
mücadele ve kadın sağlığı konularında 
bilgi verildi ve katılımcıların soruları 
yanıtlandı.

Kadın ve Toplum panelinde Tekirdağ 
Milletvekili Dr. İlhami Özcan Aygun, 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, Büyükşehir Belediyesi 
Kültür İşleri Dairesi Başkanı İsa Karadağ, 
sivil toplum örgütleri ve vatandaşlar yer 
aldı.

Panelde bir konuşma gerçekleştiren 
Tekirdağ Milletvekili Dr. İlhami Özcan 
Aygun, emek ve özveri ile dünyayı daha 
yaşanılabilir bir hale getiren kadınların 8 
Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü’nü 
kutladığını belirtti.

Başkan Kadir Albayrak: “Kadınlara 
Eşit, Adil Ve Hakkaniyetli Koşullarda 
Daha Fazla Alan Açılmalıdır”

Kürsüye gelerek bir konuşma 
gerçekleştiren Başkan Kadir Albayrak 
ise, “Ülkemizin daha da gelişmesi ve 
kalkınması için kadınlarımızın her alanda 
daha etkin olabilmelerinin yolu açılmalıdır. 
Demokratik temsilde, çalışma hayatı 
ve istihdamda eşit, adil ve hakkaniyetli 
koşullarda kadınlara daha fazla imkân 
sağlanmalıdır. Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi olarak adalet ve eşitliği temel 
alan bir anlayışla, her şeyin en iyisine 
layık olan kadınlarımız için çalışmaya ve 
emekçi kadınlarımızı desteklemeye devam 
edeceğiz. Etkinliğimize konuşmacı olarak 
katılan ve birbirinden değerli bilgileri 

bizlerle paylaşan Av. Şenal Sarıhan’a 
Gazeteci Zeynep Gürcanlı’ya Prof. Dr. 
Gamze Varol’a ve Av. Delal Dağ’a teşekkür 
ediyor, tüm kadınlarımıza daha güzel, 
daha yaşanılır bir dünya diliyorum.” dedi.

Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi tarafından 
8 Mart Dünya Emekçi 
Kadınlar Günü 
etkinlikleri kapsamında 
“Sardunya Kokan 
Kadınlar” adlı tiyatro 
oyunu sergilendi.

Süleymapaşa ilçesindeki 
Yahya Kemal Beyatlı Kültür 
Merkezi’nde gerçekleştirilen 
tiyatro oyununa vatandaşlar 
yoğun ilgi gösterdi. Mine 
Engin Tekay’ın aynı 
adlı kitabından alınan 
dört bölümün sahneye 

uyarlanması sonucu ortaya 
çıkan Sardunya Kokan 
Kadınlar oyununda Sarma, 
Şen Ola Düğün, Et ve İşbilir 
Nezahat Abla adlı kadın 
öyküleri, kadının toplum 
içerisindeki konumu kadın 
bakışı ile seyirciye aktarılıyor.

Yaklaşık bir saat süren oyun 
sonunda oyuncu Ferda 
Kaynar’a çiçek takdim eden 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, 
“Oyunda emeği geçen 
herkese teşekkür ediyorum. 
Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi olarak, her anımızı 
güzelleştiren kadınlarımızın 
sesine ses olmaya devam 
edeceğiz.” dedi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar 
Günü dolayısıyla Çerkezköy 
ve Şarköy ilçelerinde seminer 
düzenledi.

Büyükşehir Belediyesi Sosyal 
Hizmetler Dairesi Başkanlığı tarafından 
gerçekleştirilen seminerlerin ilki 
Çerkezköy Belediyesi Kızılpınar Kültür 
Merkezi’nde gerçekleştirildi. Çerkezköy 
Kadın Danışma Merkezi sorumlusu 
Uzman Psikolog  Beril Buket Bağcı 
tarafından gerçekleştirilen seminerde 
katılımcılara toplumsal cinsiyet eşitliği 
konusu hakkında bilgi verildi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
Kadın Danışma Merkezleri ve Şarköy 
Belediyesi iş birliği ile Şarköy ilçesinde 
gerçekleşen ve Uzman Klinik Psikolog 
Gülden Doğramacıoğlu’nun konuşmacı 
olarak katıldığı bir diğer etkinlikte ise, 
“Türkiye’de Kadın ve Eğitim, İş Hayatında 

Kadın ve Kadına Yönelik Şiddet” 
konuları tartışıldı. Katılımcılar, Şarköy 
Belediye Başkan Yardımcısı Prof. Dr. 
Adnan Sevim’in yapmış olduğu kapanış 
konuşmasının ardından kadın temalı 
uluslararası resim sergisini gezdiler.

Başkan Kadir Albayrak: “Adalet Ve 
Eşitliği Temel Alan Bir Anlayış İle 
Hareket Ediyoruz”

Konu ile ilgili açıklama yapan Tekirdağ 

Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi olarak adalet ve eşitliği temel 
alan bir anlayış ile hareket ediyor, 
kadınları desteklemeye devam ediyoruz. 
Çerkezköy ve Şarköy ilçelerimizde 
gerçekleştirdiğimiz seminerlerimize 
katılan tüm vatandaşlarımıza teşekkür 
ediyor, tüm kadınların 8 Mart Dünya 
Emekçi Kadınlar Günü’nü kutluyorum.” 
dedi.

TEKİRDAĞ “KADIN VE TOPLUM”
PANELİNE EV SAHİPLİĞİ YAPTI

“SARDUNYA KOKAN KADINLAR” OYUNU 
TEKİRDAĞLI KADINLAR İLE BULUŞTU

DÜNYA EMEKÇİ KADINLAR GÜNÜ’NDE 
ŞARKÖY VE ÇERKEZKÖY’DE SEMİNER 

DÜZENLENDİ
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57. ALAY VEFA YÜRÜYÜŞÜ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

DOWN SENDROMLU ÇOCUKLARA YÖNELİK 
PASTA ATÖLYESİ DÜZENLEDİ 

ŞEF BESTEKÂR HASAN ESEN’İN ONURUNA 
TÜRK SANAT MÜZİĞİ KONSERİ DÜZENLENDİ

Çanakkale 
Savaşı’nda gösterdiği 
kahramanlıklarla 
destanlaşan 57. Alay’ın 
anısını yaşatmak 
amacıyla 57. Alay Vefa 
Yürüyüşü düzenlendi. 

Tekirdağ Tarihî Valilik 
Binası önünde düzenlenen 
uğurlama töreninin açılış 
konuşmasını 57. Alay 
Yürüyüş Komitesi 26. 27. 
ve 57. Alayları Yaşatma 
ve Araştırma Gönüllüleri 
Dernek Başkanı Hikmet 
Selim Yılmaz gerçekleştirdi. 
Yılmaz konuşmasında 
Çanakkale Zaferi’nin 
Tekirdağ’dan başladığını 
ifade ederek bu anlamlı 
yürüyüşe destek veren 
herkese teşekkür etti.

Kürsüye gelerek bir konuşma 
gerçekleştiren Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak 
ise, “Çanakkale, Ebedi 

Önderimiz Mustafa Kemal 
Atatürk’ün bir kahraman 
olarak tarih sahnesine çıktığı 
ve tarihin akışının değiştiği 
yerdir. Tarihin akışının 
değiştiği bu büyük savaşta, 
57. Alayın tüm fertleri 
şehit olmuştur. Başta Ulu 
Önderimiz Mustafa kemal 
Atatürk olmak üzere tüm 
şehitlerimizi bir kez daha 
rahmet, minnet ve şükranla 
anıyoruz. Bu duygu ve 
düşüncelerle, Tekirdağ’dan 
Çanakkale’ye yürüyecek 
olan tüm dostlarımıza hayırlı 
yolculuklar diliyorum. ” 
dedi.

Konuşmaların ardından 
yürüyüş komitesi ve 
protokol üyeleri Tarihi Valilik 
Binası önünden yürüyüşü 
başlattılar. Tekirdağlılar 57. 
Alay kortejine alkışlarla 
destek verdi.

18 Mart günü Gelibolu’ya 
ulaşan 57. Alay Yürüyüş 
Komitesi, Çanakkale 
Zaferi ve Şehitleri Anma 
programına katıldı.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
21 Mart Dünya Down Sendromu 
Günü kapsamında Zihinsel 
Yetersiz Çocukları Yetiştirme 
ve Koruma Vakfı (ZİÇEV) işbirliği 
ile Down sendromlu çocuklara 
yönelik pasta atölyesi düzenledi.

Pasta Atölyesi’ne Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, ZİÇEV 
Tekirdağ Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı 
Rükiye Güneş, Büyükşehir Belediyesi 
Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanı İsa 
Karadağ ve ZİÇEV’de eğitim gören 
çocuklar katıldı. Çocuklarla yakından 
ilgilenen Başkan Kadir Albayrak, atölye 
programı sonunda kendilerine hediye 
takdim etti.

Pasta Atölyesinin ardından konu ile ilgili 
bir açıklama yapan Başkan Albayrak, 
“Down Sendromu 1 eksiklik değil artı 

bir fazlalıktır. Büyükşehir Belediyesi 
olarak ZİÇEV’le birlikte düzenlediğimiz 
etkinliğimizde sevgi dolu hatıralar 
biriktirip, çocuklarımızla keyifli bir 
atölye gerçekleştirdik. 21 Mart Dünya 

Down Sendromu Gününün toplumsal 
duyarlılığımızı güçlendirmesi ümidiyle, 
tüm down sendromlu bireylerimiz için 
daha güzel bir yaşam diliyorum.” dedi.

Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi tarafından Şef 
Bestekâr Hasan Esen’in 
onuruna Türk Sanat Müziği 
konseri düzenlendi.

Süleymanpaşa ilçesindeki Yahya 
Kemal Beyatlı Kültür Merkezi’nde 
Tekirdağ Musiki Derneği Türk Sanat 
Müziği korosu tarafından TRT 
İstanbul Radyosu ses sanatçısı Nusret 
Yılmaz’ın katılımı ile gerçekleşen 
konserde Türk Sanat Müziğinin 
birbirinden değerli eserleri Tekirdağlı 
sanatseverlerle buluştu.

Konser sonunda Şef Nevzat Avcı ve 
Ses Sanatçısı Nusret Yılmaz’a çiçek 
takdim eden Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
“Tekirdağ renkli kültür ve sanat 

etkinliklerine daha fazla ev sahipliği 
yapıyor. Biz Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi olarak vatandaşlarımızı 
sanatın her alanı ile buluşturmak için 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Türk 
Sanat Müziği konserini büyük bir 
keyif ile dinledik. Bu konserde emeği 
geçen başta Tekirdağ Musiki Derneği 
Türk Sanat Müziği korosuna ve emeği 
geçen herkese teşekkür ediyorum.” 
dedi.
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YAŞLILAR HAFTASI ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ

DEPREM HAFTASINDA VATANDAŞLARA
AFET FARKINDALIK EĞİTİMİ VERİLDİ

BAŞKAN ALBAYRAK, TOPLU TAŞIMA 
SİSTEMİNİN PAYDAŞLARI İLE

BİR ARAYA GELDİ
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
18- 24 Mart Yaşlılara Saygı 
Haftası kapsamında Çorlu ve 
Süleymanpaşa ilçelerindeki 
huzurevinde yaşayan 
vatandaşlara yönelik kahvaltı 
etkinliği düzenledi.

Başkan Albayrak, “Yaşlılarımızın 
sosyal, kültürel ve ekonomik haklara 
sahip olarak yaşamlarını sağlamak 
öncelikli görevimizdir”

Süleymanpaşa ilçesindeki Tekirağaç 
Kafe’de düzenlenen etkinlikte konuşma 
yapan Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, “Yaşlılarımız 
dün ile bugün arasında köprü kuran, 
kültürümüzü ve değerlerimizi yarınlara 
taşımamızı sağlayan en değerli 
varlıklarımızdır. Milli değerlerimiz 
ve kültürümüzün taşıyıcısı olan 
yaşlılarımıza hak ettikleri saygı ve sevgiyi 
göstermek, toplumsal yaşama aktif olarak 
katılmalarını, sosyal, kültürel ve ekonomik 
haklara sahip ve kimseye muhtaç 
olmadan yaşamalarını sağlamak öncelikli 

görevimizdir. Bu duygu ve düşüncelerle 
18-24 Mart Yaşlılar Haftası’nı kutluyor, 
yaşam sevinçlerinin hiç kaybolmadığı 
sağlıklı ve mutlu günler temenni ediyor, 
sevgi ve saygılarımı sunuyorum.” dedi. 

Başkan Albayrak huzurevi sakinleri 
ile yakından ilgilenip sohbet etti ve 
kendilerine hediyelerini takdim etti.

Yaşlılara Saygı Haftası Kahvaltı etkinliğine 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak’ın yan sıra Aile ve 
Sosyal Hizmetler İl Müdürü Ülkü Uslu, 
Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler 
Dairesi Başkanı İsa Karadağ ile Çorlu 
ve Süleymanpaşadaki huzurevlerinin 
sakinleri katıldı.

Kurulduğu günden bu yana 
olası bir deprem anında 
yapılması gerekenler ile ilgili 
200 bine yakın kişiye eğitim 
veren Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi, bu konuda 
Türkiye’de öncü belediye 
olmaya devam ediyor.

 
Deprem Haftası etkinlikleri 
kapsamında Edirne’nin Uzunköprü 
ilçesi ile Tekirdağ’ın Çorlu, Saray 
ve Süleymanpaşa ilçelerinde 
vatandaşlara ve öğrencilere Deprem 
Simülasyon Tırında olası bir 
deprem anı ve sonrasında yapılması 
gerekenler anlatıldı.

Başkan Kadir Albayrak: “Deprem 
Değil, Tedbirsizlik Öldürür”

Konu ile ilgili açıklama yapan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, “ Tekirdağ 
deprem bölgesinde yer alıyor.  Bu 
nedenle hem deprem öncesinde 
yapılacaklar hem de deprem anı ve 
sonrasında yapılması gerekenler ile 
ilgili hazırlıklı olmalıyız. Biz Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi olarak bu 
gerçekten hareketle birçok önemli 
çalışmayı hayata geçirdik, geçirmeye 
de devam ediyoruz. Deprem 
Simülasyon Tırımızla bugüne kadar 
200 bine yakın vatandaşımıza eğitim 
verdik. Bu eğitimleri kendi ilimiz 
dışında komşu il ve ilçelerde de 
gerçekleştiriyoruz. Unutmayalım ki 
deprem değil, tedbirsizlik öldürür.” 
dedi.

Tekirdağ Toplu Ulaşım 
Sistemi (TETUS) Yönetmeliği 
kapsamında Elektronik Ücret 
Toplama Sistemine entegre 
vaziyette toplu taşıma hizmeti 
veren, tüm ilçelerden minibüs 
kooperatiflerinin başkan 
ve temsilcilerinin yer aldığı 
bilgilendirme ve değerlendirme 
toplantısı Süleymanpaşa 
İlçesi’nde geniş çaplı bir katılımla 
gerçekleştirildi.

Toplantının açılış konuşmasını yapan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreter Yardımcısı ve Ulaşım Dairesi 
Başkanı Erdin Eral, TETUS sisteminin 
işleyişi, minibüs esnafının daha önceki 
toplantılarda gündeme getirdikleri 
talepleri hakkındaki gelişmeler ve ulaşım 
alanındaki son çalışmalar ile ilgili genel bir 
değerlendirmede bulundu.

BAŞKAN ALBAYRAK: “TEKİRDAĞ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ OLARAK 
HALKIMIZA HER ALANDA EN İYİ HİZMETİ 
VERMENİN ÇABASI İÇERİSİNDEYİZ”

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Tekirdağ il 
genelinde faaliyette bulunan minibüs 

kooperatiflerinin temsilcileri ile bir araya 
geldiklerini ve toplu ulaşım sistemindeki 
son durumu ve yapılması gerekenleri 
masaya yatırdıklarını belirterek, “Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi her alanda halkımıza 
en iyi hizmeti verme hedefini kendisine 
misyon olarak belirlemiştir. Ulaşım da bu 
konulardan bir tanesi. Bu anlamda Ulaşım 

alanındaki paydaşlarımız olan minibüs 
kooperatiflerimizin taleplerini, görüş ve 
önerilerini dinledik. Yapılması gereken 
çalışmalar ile ilgili fikir alışverişinde 
bulunduk. Halkımıza kaliteli ve konforlu 
bir toplu taşıma hizmeti sunabilmek 
amacıyla, ortak akıl ile en iyiye hep birlikte 
ulaşma çabası içerisindeyiz.” dedi.

Daha sonra minibüs kooperatiflerinin 
başkan ve temsilcileri tek tek kürsüye 
gelerek görüş, talep ve önerilerini dile 
getirdiler. Toplantı genel değerlendirme 
ve temennilerin ardından sona erdi. 
Toplantıya Başkan Albayrak’ın yanı sıra 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreteri Fatih Ünsal, daire başkanları, 
şube müdürleri ile Tekirdağ il genelinde 
TETUS kapsamında faaliyet gösteren 
minibüs kooperatiflerinin başkan ve 
temilcileri katıldı.
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BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
VALİ ENVER SALİHOĞLU 
ORTAOKULU’NA ZİYARET

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Büyükşehir 
Belediyesi Vali Enver Salihoğlu 
Ortaokulu’nu ziyaret ederek 
öğrenciler ve öğretmenleriyle bir 
araya geldi ve öğrencilere Büyük 
Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün 
“Nutuk” kitabını hediye etti.

ÇORLU HEYKEL TAKSİ 
DURAĞI ESNAFINA ZİYARET

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Çorlu 
ilçesi Heykel Taksi Durağı’nda 
faaliyet gösteren taksi esnafıyla bir 
araya geldi. Taksi esnafının istek 
ve önerilerini dinleyen Başkan 
Albayrak, kendilerine bol ve bereketli 
kazançlar diledi.

BAŞKAN ALBAYRAK 
TRAKYA BÖLGESEL KARİYER 
FUARINA KATILDI

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, 
Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları 
Ofisinin koordinasyonunda 5 
üniversitenin iş birliğiyle Tekirdağ 
Namık Kemal Üniversitesi’nin ev 
sahipliğinde gerçekleştirilen “Trakya 
Bölgesel Kariyer Fuarı”na katıldı.

HAYRABOLU’DA PAZARYERİ 
ZİYARETİ

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Hayrabolu 
ilçesinde Salı günleri kurulan semt 
pazarında vatandaşlarla bir araya 
geldi ve alışveriş yapan vatandaşlara 
iyi alışverişler; esnaflara ise bol 
ve bereketli kazançlar dileğinde 
bulundu.

SÜLEYMANPAŞA 
İLKÖĞRETİM OKULU’NA 
ZİYARET

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, 
Süleymanpaşa İlköğretim Okulu’nu 
ziyaret ederek öğrenciler ve 
öğretmenleriyle bir araya geldi ve 
öğrencilere Büyük Önder Mustafa 
Kemal Atatürk’ün büyük eseri 
Nutuk’u armağan etti.
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İmtiyaz Sahibi 

Kadir ALBAYRAK

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
Feride ATAÇ

Yayın Koordinatörü 
Nihal ONARAN

Editör
Ramis ÇINAR

Haber / Fotoğraf 
Recep DARI - Murat GÜNAY 

Selin ÇALIŞKAN - Muğret YILMAZ
Üveys ÖZGÜL

Mizanpaj M.Cihat AKÇAKAYA

Yönetim Yeri 
Tekirdağ Büyükşehir  Belediye Başkanlığı 
Çınarlı Mahallesi Hayrabolu Cad. No:4/2  

59030 Süleymanpaşa/ TEKİRDAĞ 
Tel : 0 850 459 59 59 - Fax : 0 282 258 62 21

Baskı 
Matsis Matbaa Hizmetleri Sanayi ve Ticaret 

Ticaret Ltd. Şti. - Tevfikbey Mah.
Dr. Ali Demir Cad. No:51/134295

Küçükçekmece / İSTANBUL
TEL: 0 212 624 21 11 

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından T.C. yasalarına 
uygun olarak ayda bir defa yayımlanmaktadır. Tekirdağ 
Büyükşehir Haber Bülteninin isim ve yayın hakkı Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi’ne aittir. 
Bültende yayımlanan yazı, fotoğraf ve konuların her hakkı 
saklıdır.

PERSONELE YÖNELİK EĞİTİM FAALİYETLERİ 
ARALIKSIZ SÜRÜYOR

Vatandaşlara her alanda en iyi hizmeti verme ilkesiyle hareket 
eden Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, çalışanlarına yönelik eğitim 
faaliyetleri düzenlemeye devam ediyor
İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi 
Başkanlığı Eğitim Şube Müdürlüğü 
tarafından organize edilen eğitim 
programları çerçevesinde, 11 ilçede 
görevli Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
Personel A.Ş. çalışanlarına yönelik olarak, 
Eğitim Şube Müdürü ve Etik Eğitmeni 
Günnur Güngör’ün sunumu ile kamuda 
etik değerler, işçi ve işveren ilişkileri; 
Şube Müdürü Metin Çeliker’in sunumu 
ile Büyükşehir Belediyesi şirketlerinde 
çalışan personelin özlük, statü, davranış ve 
yükümlülükleri konusunda eğitim verildi. 7 
ilçede, 13 oturumda gerçekleştirilen eğitim 
faaliyetlerine toplam 889 personel katıldı.

Çalışanların eğitim faaliyetlerine her 
zaman önem verdiklerini belirten Başkan 
Albayrak, “Çalışanlarımızın eğitim 
planlamaları doğrultusunda 11 ilçede 
görevli, Personel A.Ş çalışanlarımıza yönelik 
eğitimlerimiz tamamlandı. Eğitimlerde 

kamuda etik değerler ile personelin özlük 
hakları ve yükümlülükleri ile ilgili önemli 
bilgiler verildi. Çalışanlarımıza yönelik 
eğitimlerimiz bundan sonra da belirli bir 
program dâhilinde devam edecek.” dedi.
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